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P R E S S E M E L D I N G  
 

Jula og ColliCare Logistics har inngått avtale om transport av alt gods fra Julas sentrallager i Skara til alle deres 
varehus i Norge. Avtalen trer i kraft 15.september 2016. 
 

Samarbeidet mellom Jula og ColliCare har pågått siden 2012. Til dags dato har avtalen omfattet inngående 
transporter fra Europa til Julas sentrallager i Skara, men utvides til nå å også gjelde transporter fra sentrallager, til 
alle varehus i Norge. 
 

Fra Julas sentrallager i Skara, går det ukentlig ca. 90 lastebiler med varer til deres 30 varehus i Norge, fra 
Kristiansand i sør til Tromsø i nord. En felles langsiktig utviklingsplan mot mer effektive transportløsninger, 
kvalitet og miljø har vært viktig for Jula i valget av leverandør. Allerede fra oppstart vil en andel av lastebilene gå 
på biodiesel (HVO), og på sikt blir det flere. 
 
 I kombinasjon med andre effektiviseringer ser begge parter for seg store miljø- og kostnadsmessige besparelser i 
nær fremtid. 
 

 
Fra venstre; Logistics Manager Jula Lennart Karlsson  
Customs & Freight Manager Jula  Pietro Montebov, 
och Managing Director ColliCare Gothenburg Magnus Yverås 
 

Julas visjon er: ”å gjøre livet enklere for kreative hjemmefiksere og proffer over hele verden”.  
Med kreative og smarte logistikkløsninger, gode IT-løsninger og høy servicegrad kommer ColliCare til å jobbe for å 
gjøre Julas hverdag lettere. 
 

Om Jula; 
Jula tilbyr kreative hjemmefiksere og proffe et attraktivt sortiment til lave priser. Dette er mulig gjennom store innkjøp direkte fra produsenter 
over hele verden, uten mellomledd.  
Omsetning hele gruppen: SEK 5,9 milliarder (2015). Varehus: 88 i tre land (Sverige 47, Norge 29, Polen 12)  
Antall ansatte: ca 2800. 
 

Om ColliCare Logistics; 
ColliCare er en innovativ tilbyder av alle logistikktjenester innenfor sjøfrakt, veitransport i inn- og utland, tredjepartslogistikk, flyfrakt, 
distribusjon og lager. Vi fokuserer på totale løsninger innen vareflyt, fra produsent til sluttbruker. 
Selskapet har ca. 250 ansatte, med kontor i 8 land (Sverige, Norge, Danmark, Nederland, Tyskland, Litauen, India og Kina). Konsernets 
omsetning er SEK 950 millioner 

 

”ColliCare Logistics har i løpet av forhandlingene bevist at de har 
et initiativ og en fremtidsvisjon som Jula setter pris på. Vi er svært 
fornøyd med valget av ColliCare Logistics, da de under hele 
prosessen har vist oss helhetlige løsninger som passer med Jula’s 
ambisjoner om kostnadseffektiv transport med stort fokus på 
kvalitet og miljø”,  
sier Pietro Montebovi, Customs & Freight Manager Jula AB 
 
”Når nå Jula viser oss tillit ved å utvide samarbeidet er det et bra 
kvalitetsstempel på de tjenestene vi tilbyr. Vi ser fram til  de 
positive effektene av de løsningene vi nå skaper sammen”,  
sier Magnus Yverås, Managing Director ColliCare Gothenburg 

 

Moss, 30.08.2016 


